DANE TELEADRESOWE

Nadlesnictwo Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodow 67
82-500 Kwidzyn
tel 55 279-39-29
fax 55 261-00-55
e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

Imie i Nazwisko

Spec. ds. administracji

druki $cistego zarachowania.

Stanowisko Dziat Kompetencje Kontakt
Michat Wudarczyk Kieruje catoksztattem dziatalnosci Nadle$nictwa i ponosi za nie . 55 279-39-29
P N o s . L kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
Nadlesniczy odpowiedzialnos$¢, a takze reprezentuje je na zewnatrz. pok. nr 3
. ) Odpowiada za catoksztalt sfery produkcyjnej w nadlesnictwie, . 55 279-39-29
Dariusz Kowalewski z s . RSN . michal.wudarczyk@gdansk.lasy.gov.pl
- kieruje Dziatem Gospodarki Le$nej oraz pracg lesniczych.
Zastepca Nadlesniczego pok. nr4
510 182 704
.Ar‘Eur Pekal NNk Inzynier Nadzoru obrebu Kwidzyn-O$no. artur.pekal@gdansk.lasy.gov.pl
Inzynier nadzoru
pok. nr 17
Maciej Krol Inzynier Nadzoru Ryjewo-O$no, zajmuije sig¢ gospodarkg . ,508_234_694
Lo NNr ; . . maciej.krél@gdansk.lasy.gov.pl
Inzynier nadzoru towiecka i szkotkarska.
pok. nr 17
Zespot ds. stanu posiadania ZSP
Katarzyna Jaskuta Prowadzi zadania z zakresu stanu posiadania, urzadzania lasu, 55 261-32-59 / 501-660-610
Spec. SL ds. stanu ZSpl dzierzawy gruntéw rolnych i lesnych oraz sprzedazy katarzyna.jaskula@gdansk.lasy.gov.pl
posiadania nieruchomosci. pok. nr 9
tuk hmielewski
ukasz Chmielewski . . o . 519-627-684
Spec. SL ds. urzadzania Prowadzi zadania z zakresu stanu posiadania oraz laséw . .
s ZSp2 . . lukasz.chmielewski@gdansk.lasy.gov.pl
lasu i laséw niepanstwowych. ok_nr 5
niepanstwowych poX.
Zespot ds. zagospodarowania lasu ZZL
Bartosz Inglot . Prowadzi zadania z zakresu hodowli lasu, szkotkarstwa, 55261-69-64 /501-660-612
St. Spec. SL ds. hodowli | zzk I - bartosz.inglot@gdansk.lasy.gov.pl
nasiennictwa oraz selekcji.
lasu pok. nr8
Monika Wudarczyk Prowadzi i odpowiada za catoksztatt spraw zwigzanych z 55 261-69-66 / 512-636-877
St. Spec. SL ds. towiectwa | zzo ochrong lasu i edukacjg. Ewidencjonuje i prowadzi cato$¢ monika.wudarczyk@gdansk.lasy.gov.pl
i ochrony lasu dokumentacji dotyczacej fowiectwa. pok. nr8
Pawet Horzempa 512-073-046
Spec. SL ds. informatyki ZZi Odpowiada za administrowanie PC oraz biurka lesniczego. pawel.horzempa@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 10
Zespot ds. pozyskania i sprzedazy - ZPS
Katarzyna Tyburska Zajmuje sie sporzadzaniem planu sprzedazy, realizacja 55 261-69-72 fax. 55 261-04-29
St. Spec. SL ds. sprzedazy| zZPk | zawartych uméw, sprzedaza detaliczng oraz administrowaniem katarzyna.tyburska@gdansk.lasy.gov.pl
drewna portalu PLD i e-Drewno. pok. nr 18
Marta Szostakowska Prowadzi zadania z zakresu uzytkowania lasu. Rzecznik 55 279-32-14/501-660-764
S ; P ZPu -
pec. SL ds. uzytkowania prasowy nadle$nictwa. marta.szostakowska@gdansk.lasy.gov.pl
lasu i promocji pok. nr 18
H Grabowska-Skrajd -69- -660-
anna arabowska-skraj ? Obstuga programu Rejestratoréw - SILP, Sporzadzanie faktur 55261 .69 74/ 501-660-756
Spec. SL ds. gospodarki | zPt . ; L hanna.skrajda@gdansk.lasy.gov.pl
; VAT sprzedazy drewna i produktéw niedrzewnych.
towarowej pok. nr 19
Dziat administracyjno - gospodarczy - SA
) 501-660-878 / 573-312-236
Karol Rolniczak S Kieruje dziatem administracyjn dar karol.rolniczak@gdansk.| |
Sekretarz nadlesnictwa ieruje dziatem administracyjno-gospodarczy. arol.rolniczak@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 21
Ryszard Grego’rcz'yk’ Prowadzi zadania z zakresu zamdwien publicznych, bhp, 56 279-92-05/ 501-660-878
Spec. ds. zaméwien SAz infrastruktury drogowei ryszard.gregorczyk@gdansk.lasy.gov.pl
publicznych i bhp ¥ Grogowe. pok. nr 20
. . Prowadzi zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, 55 261-69-77 /501-660-756
Kazimierz Kraszewski L ; . . .
SAa | transportu, zadrzewien oraz melioracji. Prowadzi sktadnice akt,

kazimierz.kraszewski@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 20

Karolina Samp
Spec. ds. infrastruktury

SAi

Prowadzi zadania z zakresu infrastruktury budowlanej.

55 279-39-28 501-636-860
karolina.samp@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 10

wz. Mateusz Botkowski
Specjalista ds. obstugi
kancelaryjnej

Sas

Prowadzi sekretariat nadlesnictwa. Prowadzi cato$¢ spraw
zwigzanych z sortami mundurowymi.

55 279-39-29 / 501-660-622
mateusz.bolkowski@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 2




Dziat Finansowo - Ksiegowy - KF

Jolanta Rozmus

55 261-69-68 /501-660-653

Gléwna Ksiegowa K Zapewnia prawidtowe dziatanie stuzb finansowo-ksiggowych. jolanta.rozmus@gdansk.lasy.gov.pl
pok. nr 14
Sprawdzanie pod wzgledem formalno-rachunkowym
. . dokumentaciji ptacowej ZUL oraz prowadzenie ewidencji 55 279-32-56 /501-660-870
Monika Urbanowicz . . . . . . . .
; KFf |ksiegowej w systemie SLIP . Sporzadzanie faktur i rachunkéw za monika.urbanowicz@gdansk.lasy.gov.pl
Spec. ds. finansowych A .
sprzedaz uzytkéw ubocznych. Prowadzenie magazynu pok. nr 12
nadle$nictwa poza drewnem.
Maria Gabrys Prowadzenie ewidencji ksiegowej w systemie SLIP, 55279-93-70 /501-660-684
.. | KFr ) S . maria.gabrys@gdansk.lasy.gov.pl
Spec. ds. rachunkowosci przygotowywanie dokumentéw finansowo-ksiegowych. pok. nr 12
) - Sprawdzanie pod wzgledem formalno-rachunkowym oraz 55 279-93-70 / 501-660-648
Gabriela Smolinska S ) . . . ] . ;
. KFk biezace dekretowanie dowodéw ksiggowych. Przyjmowanie gabriela.smolinska@gdansk.lasy.gov.pl
Spec. ds. ksiggowych ) ) ; .
wptat i dokonywanie wyptat, sporzadzanie raportéw kasowych. pok. nr 11
Aleksandra Marula Sporzadzania list ptac dla pracownikéw i zleceniobiorcow, 55 279-32-56 / 501-660-794
NKp ) ) o aleksandra.marula@gdansk.lasy.gov.pl
Spec. ds. ptac ubezpieczenia pracownikow.
pok. nr 19
Ewidencja faktur w EZD, sprawdzanie pod wzgledem formalno- 519-627-685
Anna Jankowska - . . .
. KFa rachunkowym dokumentacji ptacowej ZUL oraz dowodéw anna.jankowska3@gdansk.lasy.gov.pl
Spec. ds. ekonomicznych .
ksiegowych zakupu. pok. nr 12
Straz Lesna - SL
Adam Ulatowski Odpowiedzialny za wykonanie zadan w zakresie zwalczania 56 261-69-76
Komendant Posterunku | NSk P ey ) . adam.ulatowski@gdansk.lasy.gov.pl
. o szkodnictwa lesnego.
Strazy Lesnej pok. nr 24
Natalia Wawrzyniak 506-837-101
- 'y NS1 Straznik le$ny, porowadzi strone internetowa nadles$nictwa. natalia.wawrzyniak@gdansk.lasy.gov.pl
Straznik lesny
pok. nr 24
Przedstawiciele LP
Dariusz Ttustochowicz - . . . 501-865-444
Spec. ds. brakarskich NB1 | Staty przedstawiciel Laséw Panstwowych przy MM S.A Kwidzyn. d.tlustochowicz@gdansk.lasy.gov.pl
Pavel Peniasko NB2 |Staty przedstawiciel Lasow Panstwowych przy MM S.A Kwidzyn. 501-865-444
Spec. ds. brakarskich pavel.peniasko@gdansk.lasy.gov.pl
Stanowiska jednoosobowe
Arkadiusz Popielarczyk 56 261-69-67 / 501-660-624
Spec. ds. obronnosci i NO | Prowadzi zadania z zakresu obronnosci i informacji niejawnych. a.popielarczyk@gdansk.lasy.gov.pl
informacji niejawnych pok. nr 9
. . Prowadzi ewidencje kadrowa. Zatatwia sprawy zwigzane z 55 261-69-75 / 501-660-749
Natalia Dmitrzak . S ) . . . .
NKk | nawigzywaniem i rozwigzywaniem stosunku pracy. Odpowiada natalia.dmitrzak@gdansk.lasy.gov.pl

Spec. ds. pracowniczych

za BIP nadlesnictwa, prowadzi sprawy sortow BHP.

pok. nr1




